Администрация Клюквинского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  08  февраля 2023 г.
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                                     № 13

О внесении изменений в постановление

 Администрации Клюквинского сельского поселения

 от 28.12.2021 № 126 «Об утверждении перечней главных

администраторов доходов местного бюджета

муниципального образования Клюквинское сельское

поселение Верхнекетского района Томской области»
В соответствии с постановлением от 30.12.2021 № 134 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» постановляю:

1. Внести в приложение «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области», утвержденное постановлением   Администрации Клюквинского сельского поселения от 28.12.2021 № 126 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» (далее – Перечень) следующие изменения:

  приложение «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области», утвержденное указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам Администрации Клюквинского сельского поселения.

Глава Клюквинского сельского поселения                                           А.Г. Соловьева
	Приложение                                                     Утвержден                                                                                         постановлением Администрации                                                                         Клюквинского сельского поселения

от   08 февраля 2023 № 13

Перечень

главных администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
	Код бюджетной
классификации РФ
	Наименование главных администраторов доходов местного бюджета и наименование кода вида (подвида) доходов местного бюджета

	главных
админист
раторов
доходов
	вида (подвида)

доходов местного

бюджета

	1
	2
	3

	182

	 Управление Федеральной налоговой службы по Томской области

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	901

	Управление  финансов Администрации Верхнекетского  района

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	901
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты  поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	901
	208 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

	902

	Администрация Верхнекетского района

	902
	 116 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	911

	Администрация Клюквинского сельского поселения

	911
	116 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	911
	 108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	911
	 111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	911
	 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских  поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	911
	 111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	911
	 113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	911
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских  поселений (за исключением  имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	911
	 114 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением  имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	911
	 117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	911
	 117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	911
	202 15001 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	911
	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	911
	202 35082 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	911
	202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	911
	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	911
	207 05030 10 0000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	911
	117 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	911
	202 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды